
 

POSTANOWIENIE NR 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu mikołowskiego, powiatu 

raciborskiego, powiatu rybnickiego, powiatu Wodzisławskiego, w mieście na prawach powiatu Jastrzębiu-

Zdroju, w mieście na prawach powiatu Rybniku, w mieście na prawach powiatu Żorach, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 297 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

Natalia Włoch-Kliś 

 

  



 

 

 

 

 

-  

 

1. Anna Julia Bok-Kulikowska, WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam.  

2. , 

zam.  

3. Danuta Teresa , 

zam.  

4. Wiktoria Karolina Moskwa, 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam.  

5. , 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam.  

6. , 

PREZYDENTA -

KAMYSZA, zam.  

 

  



 

 

 

 

 

-  

 

1. Maria Anderska, PREZYDENTA 

-KAMYSZA, zam.  

2. Marta Anna Mucha, 

  

3. Oliwia Patrycja Ptak, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam.  

4. Aneta Beata Szlezak, 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam.  

5. Dawid Piotr Twardy, z

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam.  

6. Iwona Marta Tytko, 

zam.  

 

  



 

 

 

 

 

-  

 

1. Nikola Angelika Badura, 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ   

2. -Nowak, 

-

KAMYSZA, zam.  

3. , KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam.  

4. , 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam.  

5. Danuta Dorota Krakowczyk, 

  

 

  



 

 

 

 

 

-  

 

1. , 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam.  

2. Bernadeta Maria Koczwara, 

-

KAMYSZA, zam.  

3. , 

  

4. Lucjan Jacek Korzeniowski, 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Bielsko-  

5. Wiktoria Beata Nabrdalik, 

  

 

  



 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja -  

 

1. Jolanta Mariola Gensty, 

 Kornowac 

2. Wiktoria Paulina Gensty, ez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

 Kornowac 

3. , 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam.  

4. Anna Maria Koczy-Godula, 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam.  

5. Patrycja Maria Nowak, 

KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam.  

6. , 

zam.  

7. , KANDYDATA NA 

zam.  

 

  


